
UCHWAŁA NR XXXVII/326/22 
RADY GMINY SIEPRAW 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Siepraw na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 zm.: poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 
i poz. 1964), Rada Gminy Siepraw uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Siepraw Nr XXX/259/21 z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Siepraw na rok 2022 z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zwiększa się plan dochodów budżetu na rok 2022 o kwotę 3 008 418,57 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3 008 418,57 zł 

-  jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się plan wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 1 427 418,57 zł, z czego: 

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1 094 518,57 zł, 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 332 900,00 zł, 

-  jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

3. W § 2 ust. 2 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 1 094 518,57,00 zł, w tym: 

1) zwiększa się plan wydatków jednostek budżetowych o kwotę 902 418,57 zł, z czego: 

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2 800,00 zł; 

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
899 618,57 zł; 

3) zwiększa się plan na wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 
132 100,00 zł, 

4) zwiększa się plan wydatków na obsługę długu publicznego o kwotę 60 000,00 zł. 

4. W § 2 ust. 3 zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 332 900,00 zł, w tym: zwiększa się plan 
wydatków inwestycyjnych i zakupy inwestycyjne o kwotę 332 900,00 zł, z tego zmniejsza się plan na wydatki 
na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych, w części związanej z realizacją zadań JST o kwotę 12 100,00 zł -  jak w Załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

5. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Różnicę między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu na 
kwotę 6 115 320,00 zł, który zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi  z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych oraz z niewykorzystanych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych. 

6. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: Ustala się przychody budżetu w kwocie 7 245 320,00 zł i rozchody 
budżetu w kwocie 1 130 000,00 zł -  jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. § 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: ustala się dochody i wydatki z opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi w Gminie Siepraw, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siepraw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Leszek Wierzba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C4F7D3-3420-437E-A93D-4A99D081970E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/326/22 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 27 października 2022 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY SIEPRAW NA ROK 2022 
(kwoty w złotych) 

Dział Paragraf Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

756  

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

0,00 2 888 418,57 

 0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 0,00 2 888 418,57 

801  Oświata i wychowanie 0,00 120 000,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 120 000,00 

 2057 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 102 000,00 

 2059 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 18 000,00 

Ogółem: 0,00 3 008 418,57 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 120 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C4F7D3-3420-437E-A93D-4A99D081970E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/326/22 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 27 października 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY SIEPRAW NA ROK 2022 
(kwoty w złotych) 

Dział Rozdział Nazwa działu , rozdziału i grupy paragrafów  Zmniejszenie Zwiększenie  
 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 250 000,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 250 000,00 
Wydatki bieżące, w tym 0,00 150 000,00 
(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 150 000,00 
(1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 150 000,00 
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 100 000,00 

010 

 

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 0,00 100 000,00 
 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
0,00 60 000,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 60 000,00 
Wydatki bieżące, w tym 0,00 20 000,00 
(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 20 000,00 
(1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 20 000,00 
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 40 000,00 

400 

 

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 0,00 40 000,00 
 Transport i łączność 0,00 357 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 227 000,00 
Wydatki bieżące, w tym 0,00 227 000,00 
(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 227 000,00 

 

(1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 227 000,00 
60017 Drogi wewnętrzne 0,00 130 000,00 

Wydatki bieżące, w tym 0,00 130 000,00 
(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 130 000,00 

600 

 

(1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 130 000,00 
 Gospodarka mieszkaniowa 0,00 90 000,57 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 90 000,57 
Wydatki bieżące, w tym 0,00 40 000,57 
(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 40 000,57 
(1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 40 000,57 
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 50 000,00 

700 

 

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 0,00 50 000,00 
 Administracja publiczna 0,00 103 218,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 98 218,00 
Wydatki bieżące, w tym 0,00 43 218,00 
(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 30 218,00 
(1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 30 218,00 
(4) Wydatki bieżące - na programy finansowane z 
udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 , w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 13 000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 55 000,00 

 

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 0,00 55 000,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 5 000,00 

Wydatki bieżące, w tym 0,00 5 000,00 
(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 5 000,00 

750 

 

(1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 5 000,00 
757  Obsługa długu pulblicznego 0,00 60 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C4F7D3-3420-437E-A93D-4A99D081970E. Podpisany Strona 1



75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

0,00 60 000,00 

Wydatki bieżące, w tym 0,00 60 000,00  
(6) Obsługa długu 0,00 60 000,00 

 Oświata i wychowanie 13 000,00 490 000,00 
80101 Szkoły podstawowe 13 000,00 120 000,00 

Wydatki bieżące, w tym 900,00 120 000,00 
(4) Wydatki bieżące - na programy finansowane z 
udziałem środków , o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 , w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 

900,00 120 000,00 

Wydatki majątkowe, w tym: 12 100,00 0,00 
Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 12 100,00 0,00 

 

w tym na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

12 100,00 0,00 

80104 Przedszkola 0,00 315 000,00 
Wydatki bieżące, w tym 0,00 215 000,00 
(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 215 000,00 
(1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 215 000,00 
Wydatki majątkowe, w tym: 0,00 100 000,00 

 

Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 0,00 100 000,00 
80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00 50 000,00 

Wydatki bieżące, w tym 0,00 50 000,00 
(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 50 000,00 

 

(1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 50 000,00 
80195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 

Wydatki bieżące, w tym 0,00 5 000,00 
(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 5 000,00 

801 

 

(1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 5 000,00 
 Pomoc społeczna 0,00 7 400,00 

Zasiłki stałe 0,00 7 400,00 
Wydatki bieżące, w tym 0,00 7 400,00 
(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 7 400,00 

852 
85216 

(1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 7 400,00 
 Rodzina 0,00 20 000,00 

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 20 000,00 
Wydatki bieżące, w tym 0,00 20 000,00 
(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 20 000,00 

855 
85510 

(1.2.)Wydatki na realizację zadań statutowych  0,00 20 000,00 
 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 800,00 

Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 2 800,00 
Wydatki bieżące, w tym 0,00 2 800,00 
(1)Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym: 0,00 2 800,00 

900 
90002 

(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

0,00 2 800,00 

Razem 13 000,00 1 440 418,57 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C4F7D3-3420-437E-A93D-4A99D081970E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVII/326/22 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 27 października 2022 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY SIEPRAW NA ROK 2022 
(kwoty w złotych) 

Dział, rozdział  Nazwa inwestycji Zmniejszenie Zwiększenie 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 0,00  100 000,00  
01044 
Infrastruktura sanitacyjna 
wsi 

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Siepraw 0,00  100 000,00  

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ  0,00  40 000,00  

40002 
Dostarczanie wody 

Wydatki inwestycyjne 
Wykonanie odcinków sieci wodociągowej na 
terenie Gminy Siepraw 

0,00  40 000,00  

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00  50 000,00  
70005 
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 

Wydatki inwestycyjne 
Modernizacja oświetlenia na hali sportowej 
w Sieprawiu 

0,00  50 000,00  

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00  55 000,00  
75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

Wydatki inwestycyjne 
Zakup licencji oprogramowania 
komputerowego na potrzeby Urzędu Gminy 

0,00  55 000,00  

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 12 100,00  100 000,00  
Wydatki inwestycyjne 
Zakup sprzętu IT dla szkół w ramach programu 
cyfrowa gmina 

12 100,00  0,00  
80101 
Szkoły podstawowe 

Wydatki inwestycyjne 
Budowa przedszkola w Zakliczynie - Polski Ład 0,00  100 000,00  

RAZEM 12 100,00  345 000,00  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C4F7D3-3420-437E-A93D-4A99D081970E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVII/326/22 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 27 października 2022 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY GMINY SIEPRAW NA ROK 2022 
(kwoty w złotych) 

Lp Treść  Kwota 
1 Przychody budżetu , w tym 7 245 320,00 

 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

117 610,00 

 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o Finansach 
Publicznych 7 127 710,00 

2 Rozchody budżetu, w tym 1 130 000,00 
 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 130 000,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C4F7D3-3420-437E-A93D-4A99D081970E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXVII/326/22 
Rady Gminy Siepraw 
z dnia 27 października 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI Z OPŁAT ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 
W GMINIE SIEPRAW NA ROK 2022 

(kwoty w złotych) 
DOCHODY  
Dział - 900  Rozdział - 90002  paragraf  - 0490     2 242 000,00 
  
WYDATKI  2 314 800,00 
Dział – 900                                                                                        
Rozdział 90002 
Gospodarka odpadami komunalnymi 2 314 800,00 

Wydatki bieżące, w tym: 2 314 800,00 
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 314 100,00 
*wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 78 900,00 
Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  6 800,00 
*Wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w tym: 2 235 200,00 
Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  2 235 200,00 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 700,00 
Wydatki realizowane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi  0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C4F7D3-3420-437E-A93D-4A99D081970E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Tiret 1 (2)


	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

